
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
26.10.2022 г. Ханты-Мансийск № 1-1447

Об утверждении состава 

научно-технического совета

Во исполнение пункта 6 Положения о научно-техническом совете 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Югорский государственный университет» и введенным 

в действие приказом от 31.10.2016 № 1-1045 (СМК ЮГУ П–86–2016) в целях 

оптимизации деятельности научно-технического совета (далее – НТС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав НТС в соответствии с приложением к настоящему 

приказу.

2. Считать утратившим силу приказ от 06.10.2021 № 1-1298 «Об 

утверждении состава научно-технического совета».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 

работе Лапшина В.Ф.

Ректор

_

Р.В. Кучин



Рассылка:
В дело – 1 экз.
НУ – 1 экз.
ОНИР – 1 экз. 
Членам НТС – 1 экз.


